
DOP.020.32.2025 

 

Zarządzenie Nr 32/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie ustalenia opłaty za 

przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie na rok akademicki 2025/2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam opłatę za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na rok akademicki 

2025/2026 w wysokości 200,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Leszek Domański  

             Rektor PUM 

 


